אבו-לוהוד, איברהים, "הנאקבה (האסון): זה מה שקרה, אלפיים 16, 1998

יונה, יוסי, בזכות ההבדל, מכון ון לי, הקיבוץ המאוחד, 2005

כבהא, סופיאן, בין ישראל לפלסטין: מוקדים פנימיים וחיצוניים של מתח ואינטראקציה, הבוקר למחרת עידן השלום – לא אוטופיה, עורך: מירון בנבנישתי, המכון למחקר ע"ש הרי ס טרומן, כרמל, תשס"ג, 2002

לוינס, עמנואל, אתיקה והאינסופי, שיחות עם פיליפ נמו, מאגנס, תשנ"ה, 1995

פלד, יואב, זרים באוטופיה: מעמדם של האזרחים הפלסטינים בישראל, השסע היהודי ערבי בישראל: מקראה, המכון הישראלי לדמוקרטיה, 2000

רח קרקוצקין, אמנון, גלות בתוך ריבונות לביקורת "שלילת הגלות" בתרבות הישראלית,
תיאוריה וביקורת 4, סתיו 1993

שגיא, אבי, המסע היהודי ישראלי, שאלות של זהות ותרבות, מכון שלום הרטמן, תשס"ו,
2006

שוחט, אלה, זיכרונות אסורים, לקראת מחשבה רב תרבותית, בימת קדם לספרות, 2001

Khalidi, Rashid, Palestinian Identity, Columbia University Press, 1997